
２０２４年４月吉日 

 

関係機関の皆さま 

賛助会員の皆さま 

立川市手をつなぐ親の会 

会長 水野夏美 

定期総会のご案内 
 

 風薫る新緑のまぶしい季節となりました。皆さまにおかれましては、益々ご健勝のことと

お喜び申し上げます。 

日頃より、当会の活動にご理解とご支援をいただき、会員一同深く感謝申し上げます。 

障害のある人たちが地域で安心して暮らしていける社会を、関係機関の皆さま、賛助会員

の皆さまとともに築いていけるよう、更に活動を進めて参ります。 

 さて新型コロナウイルスが 5類相当に引き下げられたこともあり、通常形式の定期総会を

開催する運びとなりました。 

 ご多忙中とは存じますが、ぜひご臨席のうえ励ましのご挨拶をいただきたく、下記のよう

にご案内申し上げます。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊ 誠に恐縮ですが、ご出席下さる際にはご祝辞がなによりの励みとなりますので、お祝い

金や会費などのお気遣いはされませんようにお願い申し上げます。 

 

＊ 進行の都合上、賛助会員の方々は、その場でお名前をご紹介させていただくのみとなり

ますが、ご了承下さい。 

 

日 時： ２０２４年５月２９日（水） 10：00～12：00 

   一部・式典 二部・議事 

会 場： 立川市総合福祉センター 2階視聴覚室 

        立川市富士見町２－３６－４７ 

 

★市内作業所の自主製品販売も 10時から 13時まで行います。 

ぜひご覧になってください。 
 


